
ZARZĄDZENIE NR  197/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 24.12.2019 r.

w sprawie  ustalenia  składu  komisji  do  przeprowadzenia  procesu  weryfikacji
wniosków  o  zawarcie  umów  najmu  lokali  z  zasobu  mieszkaniowego  Gminy
Miejskiej Ciechocinek.
 

Na podstawie art. 21 ust.3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw
lokatorów , mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z
2019 r.,poz.1182)oraz § 7 ust.1 uchwały nr IX/72/19 Rady Miejskiej Ciechocinka  z
dnia  17.06.2019  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład
mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2019, poz. 3577) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Do przeprowadzenia procesu weryfikacji  wniosków o zawarcie umów najmu
lokali z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Ciechocinek powołuje się komisje
w składzie:

1. Dariusz Barczak
2. Sebastian Sobieraj
3. Paweł Rosiński

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki
        Miejskiej.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


